Прилог 2 – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на личната состојба


И З Ј А В А


[bookmark: _GoBack]Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот _____________________________________________________________ [се наведува назив на понудувачот] во целост ги исполнува критериумите за утврдување на личната состојба на понудувачите утврдени во барањето за поднесување на понуди за набавка на хотелски услуги во периодот 25.04.2023 - 27.04.2023 и дека понудувачот ќе му ги стави на располагање сите документи утврдени во тендерската документација за докажување на исполнувањето на овие критериуми, доколку понудата биде избрана за најповолна и набавувачот го побара тоа.


	Место и датум, 




___________________________
	Одговорно лице,




    ___________________________
    (потпис и печат) 



